
 

 

 

 

PALMARES 

Championnats de Haute Saône  2012 

GAF individuels 

 



Saut Barres Poutre Sol Total
1 181.895

(2) CHANUSSOT Abigael 12.666 11.800 11.600 10.833 46.899
(3) HEMERY Mylene 13.133 11.400 10.266 11.666 46.465
(5) LALLEMAND Camille 13.566 10.166 11.000 10.733 45.465
(13) BOUCRY Elena 12.600 8.933 10.633 10.900 43.066

2 175.160
(8) GASNET Jade 12.666 9.933 11.066 10.366 44.031
(9) GASNET Agathe 12.766 9.800 10.266 11.066 43.898
(10) AUBRY Jade 12.600 10.933 9.333 10.866 43.732
(11) HADJADJI Elina 12.600 9.733 10.066 11.100 43.499

3 172.195
(4) VARLET Maelly 12.600 11.133 11.100 10.733 45.566
(6) LASSERRE Romane 12.633 10.133 11.100 10.766 44.632
(7) VERNEY Manon 12.166 10.666 10.000 11.366 44.198
(27) PARDON Morgane 10.666 7.733 8.800 10.600 37.799

4 169.895
(1) FERFLAMM Lea 12.866 11.666 11.300 11.900 47.732
(16) GAMET Chloé 11.066 9.633 9.900 11.500 42.099
(17) HOFFMANN Nolwenn 10.866 9.700 10.466 11.033 42.065
(25) PELLETEY Eva 10.533 8.100 9.266 10.100 37.999

5 164.961
(15) DIDIER Celia 12.500 9.366 9.466 10.833 42.165
(18) ULMER Angela 12.166 8.966 10.600 10.266 41.998
(19) CHEKRI-ANGELE Indi 13.500 8.900 9.000 9.866 41.266
(21) COLIN Melanie 11.866 8.366 9.500 9.800 39.532

6 164.361
(12) VAUCHEZ Lana 13.033 9.633 10.600 10.100 43.366
(14) JERONIMO Perrine 12.366 8.933 10.366 10.566 42.231
(22) PLEIGNET Lila 12.666 8.100 9.500 9.233 39.499
(23) CARDOT Lucie 12.733 7.666 9.233 9.633 39.265

7 152.897
(20) MEZINE Chanez 10.700 8.033 9.433 11.433 39.599
(24) KISRANI Solenne 11.800 7.400 9.300 9.500 38.000
(26) GROSJEAN Julie 12.600 6.633 8.233 10.333 37.799
(28) HOFMANN Jade 10.200 9.333 8.033 9.933 37.499

CHAMPIONNAT DE HAUTE-SAÔNE
VESOUL

Le 28 Janvier 2012
ACROBATE GAF

VAUDOISE HERICOURT - HERICOURT

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM - VESOUL

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE - LUXEUIL LES BAINS

VAUDOISE HERICOURT - HERICOURT

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM - VESOUL

LA LEGERE MELINOISE - ECHENOZ LA MELINE

AVENIR GYMNIQUE LURE - LURE
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Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0702101.21864.00 2101

FINALESAcrobates

JURY D et E

Palmarès général Individuel Année : 2003: France

 3.500  3.500  2.500  3.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2003  47.732 11.900 11.300 11.666 12.866FERFLAMM Lea

 8.900 8.800 8.166 9.366

Jury D:

Jury E:

 1

 6.000  3.500  2.500  4.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2003  46.465 11.666 10.266 11.400 13.133HEMERY Mylene

 7.666 7.766 7.900 7.133

Jury D:

Jury E:

+ 1.270 2

 4.500  3.000  2.000  3.000

LA LEGERE MELINOISE

FRA

Score :

ECHENOZ LA MELINE

 2003  45.566 10.733 11.100 11.133 12.600VARLET Maelly

 7.733 9.100 8.133 8.100

Jury D:

Jury E:

+ 2.170 3

 6.000  3.500  2.500  3.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2003  45.465 10.733 11.000 10.166 13.566LALLEMAND Camille

 7.733 8.500 6.666 7.566

Jury D:

Jury E:

+ 2.270 4

 4.500  3.000  2.500  2.000

LA LEGERE MELINOISE

FRA

Score :

ECHENOZ LA MELINE

 2003  44.632 10.766 11.100 10.133 12.633LASSERRE Romane

 8.766 8.600 7.133 8.133

Jury D:

Jury E:

+ 3.100 5

 3.500  2.500  2.000  3.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2003  43.732 10.866 9.333 10.933 12.600AUBRY Jade

 7.866 7.333 8.433 9.100

Jury D:

Jury E:

+ 4.000 6

 3.500  2.500  2.000  3.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2003  43.499 11.100 10.066 9.733 12.600HADJADJI Elina

 8.100 8.066 7.233 9.100

Jury D:

Jury E:

+ 4.230 7

 3.500  3.000  2.000  3.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2003  43.366 10.100 10.600 9.633 13.033VAUCHEZ Lana

 7.100 8.600 6.633 9.533

Jury D:

Jury E:

+ 4.370 8

 3.500  2.000  2.000  2.500

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2003  42.231 10.566 10.366 8.933 12.366JERONIMO Perrine

 8.066 8.366 6.933 8.866

Jury D:

Jury E:

+ 5.500 9

 4.500  3.500  2.500  3.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2003  42.165 10.833 9.466 9.366 12.500DIDIER Celia

 7.833 6.966 5.866 8.000

Jury D:

Jury E:

+ 5.570 10

 2.500  1.500  1.500  3.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2003  42.099 11.500 9.900 9.633 11.066GAMET Chloé

 8.500 8.400 8.133 8.566

Jury D:

Jury E:

+ 5.630 11

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:08 - 1/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0702101.21864.00 2101

FINALESAcrobates

JURY D et E

Palmarès général Individuel Année : 2003: France

 2.500  2.000  2.000  2.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2003  42.065 11.033 10.466 9.700 10.866HOFFMANN Nolwenn

 8.533 8.466 7.700 8.366

Jury D:

Jury E:

+ 5.670 12

 6.000  2.500  2.500  2.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2003  41.998 10.266 10.600 8.966 12.166ULMER Angela

 8.266 8.100 6.466 6.166

Jury D:

Jury E:

+ 5.730 13

 6.000  2.000  2.500  1.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2003  41.266 9.866 9.000 8.900 13.500CHEKRI-ANGELE Indi

 8.366 6.500 6.900 7.500

Jury D:

Jury E:

+ 6.470 14

 2.500  2.000  2.500  3.000

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2003  39.599 11.433 9.433 8.033 10.700MEZINE Chanez

 8.433 6.933 6.033 8.200

Jury D:

Jury E:

+ 8.130 15

 4.500  1.500  2.500  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2003  39.532 9.800 9.500 8.366 11.866COLIN Melanie

 7.300 7.000 6.866 7.366

Jury D:

Jury E:

+ 8.200 16

 3.500  2.000  2.000  2.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2003  39.499 9.233 9.500 8.100 12.666PLEIGNET Lila

 7.233 7.500 6.100 9.166

Jury D:

Jury E:

+ 8.230 17

 3.500  0.000  2.000  2.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2003  39.265 9.633 9.233 7.666 12.733CARDOT Lucie

 7.633 7.233 7.666 9.233

Jury D:

Jury E:

+ 8.470 18

 3.500  1.500  2.000  2.000

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2003  38.000 9.500 9.300 7.400 11.800KISRANI Solenne

 7.500 7.300 5.900 8.300

Jury D:

Jury E:

+ 9.730 19

 2.500  1.500  2.000  2.500

LA LEGERE MELINOISE

FRA

Score :

ECHENOZ LA MELINE

 2003  37.799 10.600 8.800 7.733 10.666PARDON Morgane

 8.100 6.800 6.233 8.166

Jury D:

Jury E:

+ 9.930 20

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:08 - 2/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0702101.21864.00 2101

FINALESAcrobates

JURY D et E

Palmarès général Individuel Année : 2004: France

 4.500  3.500  2.500  3.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2004  46.899 10.833 11.600 11.800 12.666CHANUSSOT Abigael

 7.833 9.100 8.300 8.166

Jury D:

Jury E:

 1

 4.500  3.000  2.500  4.000

LA LEGERE MELINOISE

FRA

Score :

ECHENOZ LA MELINE

 2004  44.198 11.366 10.000 10.666 12.166VERNEY Manon

 7.366 7.500 7.666 7.666

Jury D:

Jury E:

+ 2.700 2

 3.500  2.500  2.000  2.500

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2004  44.031 10.366 11.066 9.933 12.666GASNET Jade

 7.866 9.066 7.433 9.166

Jury D:

Jury E:

+ 2.870 3

 3.500  2.000  2.000  3.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2004  43.898 11.066 10.266 9.800 12.766GASNET Agathe

 8.066 8.266 7.800 9.266

Jury D:

Jury E:

+ 3.000 4

 4.500  2.500  2.500  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2004  43.066 10.900 10.633 8.933 12.600BOUCRY Elena

 8.400 8.133 6.433 8.100

Jury D:

Jury E:

+ 3.830 5

 2.500  1.500  2.000  2.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2004  37.999 10.100 9.266 8.100 10.533PELLETEY Eva

 8.100 7.266 6.600 8.033

Jury D:

Jury E:

+ 8.900 6

 3.500  0.000  3.000  2.500

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2004  37.799 10.333 8.233 6.633 12.600GROSJEAN Julie

 7.833 5.233 6.633 9.100

Jury D:

Jury E:

+ 9.100 7

 2.500  2.000  2.500  2.500

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2004  37.499 9.933 8.033 9.333 10.200HOFMANN Jade

 7.433 5.533 7.333 7.700

Jury D:

Jury E:

+ 9.400 8

 3.500  0.000  2.000  1.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2004  37.366 8.166 9.200 7.600 12.400ANNETTE Zoé

 7.166 7.200 7.600 8.900

Jury D:

Jury E:

+ 9.530 9

 4.500  0.500  2.500  2.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2004  37.066 10.000 9.300 6.633 11.133RIPPLING Alicia

 8.000 6.800 6.133 6.633

Jury D:

Jury E:

+ 9.830 10

 3.500  0.000  2.000  2.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2004  36.965 9.533 8.566 7.066 11.800COUSIN Elisa

 7.533 6.566 7.066 8.300

Jury D:

Jury E:

+ 9.930 11

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:08 - 1/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0702101.21864.00 2101

FINALESAcrobates

JURY D et E

Palmarès général Individuel Année : 2004: France

 0.000  2.000  1.000  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2004  28.232 10.300 8.866 9.066 0.000LAOUADI Assia

 7.800 7.866 7.066 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 18.670 12

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:08 - 2/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0700042.21155.00 0042

FINALESCRITERIUM 11 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 7.500  5.000  5.500  6.500

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2001  54.899 13.033 12.900 13.200 15.766SANTAGATA Léna

 6.533 7.400 8.200 8.266

Jury D:

Jury E:

 1

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:01 - 1/1

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0700044.21157.00 0044

FINALESCRITERIUM 13 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 7.500  7.500  7.500  7.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1999  57.133 12.900 13.033 14.700 16.500NOVYK Yuliya

 5.900 5.533 7.200 9.000

Jury D:

Jury E:

 1

 7.500  5.000  5.000  6.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1999  55.500 13.400 12.900 13.200 16.000CLAUDEL Adeline

 7.400 7.900 8.200 8.500

Jury D:

Jury E:

+ 1.630 2

 7.500  5.500  5.000  8.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1999  55.232 15.433 11.900 12.033 15.866COLLAS Anne Lise

 7.433 6.900 6.533 8.366

Jury D:

Jury E:

+ 1.900 3

 7.500  5.500  5.500  7.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1999  55.099 14.900 11.366 13.533 15.300PASTEUR Maeva

 7.400 5.866 8.033 7.800

Jury D:

Jury E:

+ 2.030 4

 7.500  4.000  4.000  7.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1999  53.899 13.800 11.933 11.900 16.266DUPAIN Crystal

 6.800 7.933 7.900 8.766

Jury D:

Jury E:

+ 3.230 5

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:01 - 1/1

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701035.21699.00 1035

FINALESCRITERIUM ZONE 10 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 6.000  4.000  4.000  3.500

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2002  51.916 11.750 12.700 13.066 14.400JOURDY Océane

 8.250 8.700 9.066 8.400

Jury D:

Jury E:

 1

 6.000  4.000  4.000  5.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2002  51.332 12.600 12.000 12.266 14.466SIMONIN Vaiana

 7.600 8.000 8.266 8.466

Jury D:

Jury E:

+ 0.580 2

 4.500  3.000  4.000  5.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2002  49.600 12.500 12.500 11.400 13.200AYALA Inès

 7.500 8.500 8.400 8.700

Jury D:

Jury E:

+ 2.320 3

 4.500  3.000  4.000  5.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2002  47.783 12.450 11.200 11.300 12.833SIMPER Caroline

 7.450 7.200 8.300 8.333

Jury D:

Jury E:

+ 4.130 4

 4.500  2.500  4.000  3.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2002  46.815 10.750 12.166 11.266 12.633CHAMBRE Eugénie

 7.750 8.166 8.766 8.133

Jury D:

Jury E:

+ 5.100 5

 3.000  3.500  1.000  3.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2002  44.315 11.150 9.533 11.366 12.266FORELLE Ema

 8.150 8.533 7.866 9.266

Jury D:

Jury E:

+ 7.600 6

 4.500  3.000  2.500  3.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2002  43.915 10.050 10.633 10.566 12.666VILLEMIN Floriane

 7.050 8.133 7.566 8.166

Jury D:

Jury E:

+ 8.000 7

 3.000  3.000  2.000  1.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2002  43.682 9.350 10.700 11.766 11.866TOILLON Clémence

 7.850 8.700 8.766 8.866

Jury D:

Jury E:

+ 8.230 8

 3.000  2.500  3.500  2.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2002  42.799 10.400 11.033 10.033 11.333GALLAND Isalyne

 8.400 7.533 7.533 8.333

Jury D:

Jury E:

+ 9.120 9

 3.000  3.500  1.000  1.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2002  42.733 10.100 9.333 11.400 11.900VALENTIN.FERREIRA Faustine

 8.600 8.333 7.900 8.900

Jury D:

Jury E:

+ 9.180 10

 3.000  2.000  2.000  3.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2002  42.700 11.300 10.700 9.400 11.300DESPAQUIS Eloise

 8.300 8.700 7.400 8.300

Jury D:

Jury E:

+ 9.220 11

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:07 - 1/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701035.21699.00 1035

FINALESCRITERIUM ZONE 10 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 3.000  2.500  2.000  3.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2002  42.265 10.600 10.266 10.466 10.933CHEKRI-ANGELE Amy

 7.600 8.266 7.966 7.933

Jury D:

Jury E:

+ 9.650 12

 3.000  2.000  2.000  1.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2002  40.799 9.000 10.266 10.433 11.100JEANMOUGIN Emilie

 8.000 8.266 8.433 8.100

Jury D:

Jury E:

+ 11.120 13

 3.000  2.000  2.000  1.500

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2002  40.466 9.300 9.700 10.100 11.366MENUEY Blanche

 7.800 7.700 8.100 8.366

Jury D:

Jury E:

+ 11.450 14

 4.500  0.500  3.000  2.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2002  39.499 9.400 8.866 9.100 12.133SACK Néfertary

 7.400 5.866 8.600 7.633

Jury D:

Jury E:

+ 12.420 15

 3.000  0.000  2.000  2.000

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2002  37.932 9.400 9.966 7.533 11.033HOFMANN Laura

 7.400 7.966 7.533 8.033

Jury D:

Jury E:

+ 13.980 16

 3.000  2.000  1.500  1.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2002  37.315 8.650 8.533 9.266 10.866LEUBA Eliona

 7.150 7.033 7.266 7.866

Jury D:

Jury E:

+ 14.600 17

 3.000  0.000  1.500  1.000

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2002  35.882 8.250 8.300 7.966 11.366ROGER Noelie

 7.250 6.800 7.966 8.366

Jury D:

Jury E:

+ 16.030 18

 3.000  0.000  2.000  2.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2002  35.799 8.200 9.100 7.533 10.966EL MACHROUHI Annissa

 6.200 7.100 7.533 7.966

Jury D:

Jury E:

+ 16.120 19

 4.500  1.500  0.500  1.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2002  35.233 7.300 7.500 8.733 11.700CAEROU Camille

 6.300 7.000 7.233 7.200

Jury D:

Jury E:

+ 16.680 20

 3.000  0.000  2.000  0.000

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2002  34.449 6.750 9.100 7.666 10.933SCHLOSSER Elsa

 6.750 7.100 7.666 7.933

Jury D:

Jury E:

+ 17.470 21

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:07 - 2/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701036.21700.00 1036

FINALESCRITERIUM ZONE 11 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 6.000  3.500  4.000  4.500

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2001  51.149 12.350 12.833 12.233 13.733SALVI Carla

 7.850 8.833 8.733 7.733

Jury D:

Jury E:

 1

 4.500  3.500  4.000  4.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2001  48.332 11.400 11.966 11.733 13.233MANGHERA Mathilde

 7.400 7.966 8.233 8.733

Jury D:

Jury E:

+ 2.820 2

 4.500  2.500  3.500  4.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2001  45.199 11.500 10.466 10.433 12.800APPAIX Maeva

 7.500 6.966 7.933 8.300

Jury D:

Jury E:

+ 5.950 3

 3.000  2.500  2.500  3.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2001  44.715 10.650 11.266 11.166 11.633MOREL Lucie

 7.650 8.766 8.666 8.633

Jury D:

Jury E:

+ 6.430 4

 3.000  2.500  2.000  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2001  43.698 10.700 10.366 10.666 11.966BUCAN Oceane

 8.200 8.366 8.166 8.966

Jury D:

Jury E:

+ 7.450 5

 3.000  3.500  2.500  2.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2001  42.099 10.500 10.133 9.900 11.566CHEVIET Manuella

 8.000 7.633 6.400 8.566

Jury D:

Jury E:

+ 9.050 6

 3.000  1.500  4.000  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2001  41.250 10.350 10.700 9.400 10.800ROBERT Carla

 7.850 6.700 7.900 7.800

Jury D:

Jury E:

+ 9.900 7

 3.000  1.500  2.000  1.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2001  40.483 8.850 10.500 9.333 11.800RODRIGUES Maëlys

 7.850 8.500 7.833 8.800

Jury D:

Jury E:

+ 10.670 8

 3.000  2.500  2.000  3.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2001  40.282 10.150 9.500 9.266 11.366NEYNAUD Pauline

 7.150 7.500 6.766 8.366

Jury D:

Jury E:

+ 10.870 9

 3.000  1.500  2.000  1.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2001  39.600 9.200 9.900 9.300 11.200HUGUENY Perrine

 7.700 7.900 7.800 8.200

Jury D:

Jury E:

+ 11.550 10

 3.000  3.000  2.000  2.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2001  39.150 9.650 9.700 7.900 11.900RICHARD Noemie

 7.650 7.700 4.900 8.900

Jury D:

Jury E:

+ 12.000 11

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:07 - 1/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701036.21700.00 1036

FINALESCRITERIUM ZONE 11 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 3.000  1.500  2.500  2.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2001  38.699 9.300 9.166 8.500 11.733GUES Elise

 7.300 6.666 7.000 8.733

Jury D:

Jury E:

+ 12.450 12

 3.000  1.500  2.500  2.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2001  38.465 9.100 9.133 8.966 11.266HAAS Oceane

 7.100 6.633 7.466 8.266

Jury D:

Jury E:

+ 12.680 13

 3.000  0.000  2.000  0.500

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2001  36.749 7.950 9.733 7.900 11.166MONNIER Celia

 7.450 7.733 7.900 8.166

Jury D:

Jury E:

+ 14.400 14

 3.000  0.500  2.000  0.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2001  36.016 7.250 9.966 7.700 11.100CLERC Camille

 6.750 7.966 7.200 8.100

Jury D:

Jury E:

+ 15.130 15

 3.000  0.000  1.000  0.000

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2001  32.865 7.100 7.766 7.266 10.733FOURNIER MARIE

 7.100 6.766 7.266 7.733

Jury D:

Jury E:

+ 18.280 16

 3.000  0.000  2.000  0.000

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2001  31.899 6.100 7.500 7.633 10.666BRICHE Mallory

 6.100 5.500 7.633 7.666

Jury D:

Jury E:

+ 19.250 17

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:07 - 2/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701037.21701.00 1037

FINALESCRITERIUM ZONE 12 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 6.000  4.000  5.000  5.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2000  51.949 13.150 12.933 11.500 14.366GRISEZ Manon

 7.650 7.933 7.500 8.366

Jury D:

Jury E:

 1

 6.000  3.500  4.000  6.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  50.832 13.100 11.866 11.700 14.166ULMER Carmela

 7.100 7.866 8.200 8.166

Jury D:

Jury E:

+ 1.120 2

 6.000  4.000  5.000  4.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2000  49.882 12.050 11.166 12.466 14.200GRISEZ Eva

 7.550 6.166 8.466 8.200

Jury D:

Jury E:

+ 2.070 3

 4.500  3.500  5.000  5.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2000  49.382 11.350 12.966 12.100 12.966DEBENATH Clemence

 5.850 7.966 8.600 8.466

Jury D:

Jury E:

+ 2.570 4

 4.500  3.500  4.000  4.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2000  47.316 11.850 11.133 10.933 13.400TROUTIER Alice

 7.850 7.133 7.433 8.900

Jury D:

Jury E:

+ 4.630 5

 4.500  3.500  3.500  4.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 2000  45.599 11.300 10.733 10.400 13.166PAGOT Lucie

 7.300 7.233 6.900 8.666

Jury D:

Jury E:

+ 6.350 6

 4.500  3.500  2.500  4.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  45.216 11.750 11.000 10.400 12.066ZURLINDEN Pauline

 7.750 8.500 6.900 7.566

Jury D:

Jury E:

+ 6.730 7

 6.000  3.000  3.500  1.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  45.083 9.650 10.500 10.733 14.200SORANZO Mathilde

 8.150 7.000 7.733 8.200

Jury D:

Jury E:

+ 6.870 8

 4.500  2.500  3.500  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  44.882 10.350 11.166 10.566 12.800MAHMUTOVIC Ilama

 7.850 7.666 8.066 8.300

Jury D:

Jury E:

+ 7.070 9

 6.000  1.500  3.500  3.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  44.465 10.600 10.366 9.566 13.933MAGNE Julie

 7.600 6.866 8.066 7.933

Jury D:

Jury E:

+ 7.480 10

 3.000  3.000  3.500  3.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2000  43.733 9.600 10.800 11.333 12.000CHAPELLE Eva

 6.600 7.300 8.333 9.000

Jury D:

Jury E:

+ 8.220 11

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:08 - 1/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701037.21701.00 1037

FINALESCRITERIUM ZONE 12 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 4.500  3.000  2.000  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  43.249 10.450 8.933 11.033 12.833VANCON Emeline

 7.950 6.933 8.033 8.333

Jury D:

Jury E:

+ 8.700 12

 3.000  2.500  4.000  2.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2000  43.232 9.300 11.966 10.166 11.800LETELLIER Léah

 7.300 7.966 7.666 8.800

Jury D:

Jury E:

+ 8.720 13

 4.500  3.000  2.000  1.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  42.732 9.500 10.300 11.066 11.866TOUQUET Valentine

 8.000 8.300 8.066 7.366

Jury D:

Jury E:

+ 9.220 14

 3.000  3.500  2.500  1.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2000  42.383 8.750 10.700 11.300 11.633DEMOUGIN Romane

 7.250 8.200 7.800 8.633

Jury D:

Jury E:

+ 9.570 15

 4.500  2.000  4.000  3.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  41.999 11.000 10.033 9.700 11.266MOURGUES Marilou

 8.000 6.033 7.700 6.766

Jury D:

Jury E:

+ 9.950 16

 4.500  1.500  3.500  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  41.399 10.600 8.966 9.833 12.000BARZASI Elisa

 8.100 5.466 8.333 7.500

Jury D:

Jury E:

+ 10.550 17

 4.500  2.500  1.000  2.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  41.366 9.700 9.033 10.433 12.200CARLONE Emelyne

 7.700 8.033 7.933 7.700

Jury D:

Jury E:

+ 10.580 18

 4.500  1.500  2.500  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  40.799 10.500 9.933 8.333 12.033LAVALETTE Ludivine

 8.000 7.433 6.833 7.533

Jury D:

Jury E:

+ 11.150 19

 4.500  2.000  2.000  2.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 2000  39.915 8.650 9.866 10.066 11.333VAILLANT Stephanie

 6.650 7.866 8.066 6.833

Jury D:

Jury E:

+ 12.030 20

 3.000  0.000  2.500  0.500

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 2000  36.316 8.250 8.500 8.233 11.333SCHLOSSER Juliette

 7.750 6.000 8.233 8.333

Jury D:

Jury E:

+ 15.630 21

 0.000  0.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 2000  0.000 0.000 0.000MOURET Marie

 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 51.950 22
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701038.21702.00 1038

FINALESCRITERIUM ZONE 13 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 6.000  4.500  5.000  5.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1999  50.399 12.600 11.433 11.866 14.500MANGHERA Lucie

 7.600 6.433 7.366 8.500

Jury D:

Jury E:

 1

 6.000  4.000  5.000  4.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1999  49.182 11.200 12.466 10.966 14.550DAGUEY Laura

 6.700 7.466 6.966 8.550

Jury D:

Jury E:

+ 1.220 2

 4.500  3.500  4.000  4.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1999  49.032 12.150 12.366 11.266 13.250MICHEL Charline

 7.650 8.366 7.766 8.750

Jury D:

Jury E:

+ 1.370 3

 6.000  3.500  4.000  3.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1999  45.582 10.200 10.366 10.466 14.550ROUSSE Andreas

 6.700 6.366 6.966 8.550

Jury D:

Jury E:

+ 4.820 4

 3.000  3.000  3.000  3.000

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1999  43.632 11.200 9.766 10.366 12.300LESNE Juliette

 8.200 6.766 7.366 9.300

Jury D:

Jury E:

+ 6.770 5

 6.000  4.000  3.500  2.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1999  43.083 8.400 10.000 11.533 13.150SALOME Honorine

 6.400 6.500 7.533 7.150

Jury D:

Jury E:

+ 7.320 6

 4.500  3.500  2.000  2.500

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 1999  42.699 10.850 9.833 8.866 13.150GALMICHE Valentine

 8.350 7.833 5.366 8.650

Jury D:

Jury E:

+ 7.700 7

 3.000  0.500  2.000  2.000

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 1999  40.649 10.450 10.266 7.933 12.000ANCEL Elisa

 8.450 8.266 7.433 9.000

Jury D:

Jury E:

+ 9.750 8

 3.000  2.500  2.000  2.000

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 1999  38.899 10.300 9.733 6.966 11.900PETITJEAN Amelie

 8.300 7.733 4.466 8.900

Jury D:

Jury E:

+ 11.500 9

 3.000  0.000  2.000  2.000

LES FARFADETS GYM ET TRAMPOLINE

FRA

Score :

LUXEUIL LES BAINS

 1999  34.616 9.850 8.700 6.166 9.900SON Océane

 7.850 6.700 6.166 6.900

Jury D:

Jury E:

+ 15.780 10
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701039.21703.00 1039

FINALESCRITERIUM ZONE 14-15 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 6.000  5.500  5.000  5.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1997  52.416 13.050 12.466 11.800 15.100JEANMOUGIN Aurélie

 7.550 7.466 6.300 9.100

Jury D:

Jury E:

 1

 6.000  4.000  5.000  4.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1997  48.783 11.650 11.633 11.200 14.300MANGHERA Valentine

 7.150 6.633 7.200 8.300

Jury D:

Jury E:

+ 3.630 2

 6.000  4.000  4.000  4.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1997  48.766 11.700 11.666 10.600 14.800MUOT Kenny

 7.700 7.666 6.600 8.800

Jury D:

Jury E:

+ 3.650 3

 6.000  4.000  5.000  3.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1998  48.433 11.300 12.100 10.433 14.600FAGOT Orane

 7.800 7.100 6.433 8.600

Jury D:

Jury E:

+ 3.980 4

 4.500  4.000  3.500  3.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1998  47.949 11.500 11.533 11.866 13.050ROLLET Emilie

 8.000 8.033 7.866 8.550

Jury D:

Jury E:

+ 4.470 5

 6.000  3.500  4.000  4.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1997  47.416 12.100 10.000 10.666 14.650VANCON Marine

 8.100 6.000 7.166 8.650

Jury D:

Jury E:

+ 5.000 6

 6.000  3.500  3.500  3.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1997  44.616 9.900 9.833 10.633 14.250TAMBOUR-MIEL Justine

 6.400 6.333 7.133 8.250

Jury D:

Jury E:

+ 7.800 7

 4.500  2.000  2.000  2.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1997  42.832 10.900 10.566 9.466 11.900PEREUR Eva

 8.400 8.566 7.466 7.400

Jury D:

Jury E:

+ 9.580 8

 4.500  2.500  2.500  4.500

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1997  42.483 10.700 10.700 8.533 12.550PERRONNE Emilie

 6.200 8.200 6.033 8.050

Jury D:

Jury E:

+ 9.930 9

 4.500  1.500  2.500  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1998  40.582 8.600 11.066 8.866 12.050GUES Flora

 6.100 8.566 7.366 7.550

Jury D:

Jury E:

+ 11.830 10

 6.000  3.500  2.500  2.500

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1998  40.566 8.150 8.500 9.766 14.150VINCENZI Sarah

 5.650 6.000 6.266 8.150

Jury D:

Jury E:

+ 11.850 11
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701039.21703.00 1039

FINALESCRITERIUM ZONE 14-15 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 4.500  1.500  1.000  2.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1998  36.983 8.550 7.733 8.100 12.600MATHIE Kelly

 6.550 6.733 6.600 8.100

Jury D:

Jury E:

+ 15.430 12

ARES_GENIND_GAF du 29/01/2012 - 5.4.006 LOCAL - mono - validé le dimanche 29 janvier 2012 à 23:08 - 2/2

souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701029.21694.00 1029

FINALESFEDERAL ZONE 14 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 2.500  3.100  2.600  3.100

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1998  44.398 11.066 10.566 11.500 11.266BILLERY Justine

 7.966 7.966 8.400 8.766

Jury D:

Jury E:

 1
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701030.21695.00 1030

FINALESFEDERAL ZONE 15 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 2.500  2.900  2.000  3.100

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1997  43.133 10.933 10.000 11.100 11.100PHILIPPE Emilie

 7.833 8.000 8.200 8.600

Jury D:

Jury E:

 1

 2.500  2.700  2.600  3.100

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1997  42.398 11.366 9.866 10.033 11.133MARCHARD Lucie

 8.266 7.266 7.333 8.633

Jury D:

Jury E:

+ 0.740 2

 2.500  2.900  2.000  3.100

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1997  38.831 9.866 8.433 9.866 10.666COLLAS Alexandra

 6.766 6.433 6.966 8.166

Jury D:

Jury E:

+ 4.300 3
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701031.21696.00 1031

FINALESFEDERAL ZONE 16 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 0.000  0.000  0.000  0.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1996  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000CATS Kloé

 0.000 0.000 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

 1
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701032.21697.00 1032

FINALESFEDERAL ZONE 17 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 2.000  2.200  2.600  3.100

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1995  38.566 10.633 8.600 8.833 10.500LAMI Coline

 7.533 6.000 6.633 8.500

Jury D:

Jury E:

 1

 1.500  2.700  1.800  3.100

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1995  38.265 10.100 8.633 9.966 9.566MARCHARD Lisa

 7.000 6.833 7.266 8.066

Jury D:

Jury E:

+ 0.300 2
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701034.21698.00 1034

FINALESFEDERAL ZONE 18 ANS ET + GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 2.500  2.700  2.400  3.100

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1993  43.599 10.966 10.800 10.700 11.133ATTIAS Laurane

 7.866 8.400 8.000 8.633

Jury D:

Jury E:

 1

 2.500  2.700  2.600  3.100

AVENIR GYMNIQUE LURE

FRA

Score :

LURE

 1994  39.032 10.166 8.400 9.666 10.800ROLLET Lucille

 7.066 5.800 6.966 8.300

Jury D:

Jury E:

+ 4.570 2
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701020.21688.00 1020

FINALESFEDERALE 13-14 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 1.500  1.700  3.000  3.100

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1998  41.932 10.733 11.133 9.333 10.733LOUIS Florine

 7.633 8.133 7.633 9.233

Jury D:

Jury E:

 1

 1.500  1.700  2.800  3.100

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1998  38.666 10.133 9.300 9.033 10.200FAIVRE Chloe

 7.033 6.500 7.333 8.700

Jury D:

Jury E:

+ 3.270 2

 1.500  1.700  0.000  0.000

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1998  19.733 0.000 0.000 9.733 10.000SIMONIN Océane

 0.000 0.000 8.033 8.500

Jury D:

Jury E:

+ 22.200 3
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701024.21691.00 1024

FINALESFEDERALE 17 ANS GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 1.500  1.700  3.100  3.300

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1995  42.898 11.666 10.966 9.900 10.366RACLOT Mégane

 8.366 7.866 8.200 8.866

Jury D:

Jury E:

 1

 1.500  1.700  1.200  3.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1995  38.832 10.233 8.066 10.133 10.400PARISOT Manon

 7.233 6.866 8.433 8.900

Jury D:

Jury E:

+ 4.070 2

 0.000  1.700  1.200  3.000

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1995  29.066 10.466 8.200 10.400 0.000GARNIER Pauline

 7.466 7.000 8.700 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 13.830 3
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



 

Fédération Française

de Gymnastique

VESOUL

CHAMPIONNAT DE HTE SAÔNE

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

28/01/2012 au 29/01/2012

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

D0701025.21692.00 1025

FINALESFEDERALE 18 ANS ET + GAF

JURY D et E

Palmarès général Individuel

 3.000  2.400  2.500  3.500

AVANT GARDE ET MUNICIPAUX GYM

FRA

Score :

VESOUL

 1994  43.332 11.833 9.966 10.133 11.400BILLERY Coline

 8.333 7.466 7.733 8.400

Jury D:

Jury E:

 1

 1.500  1.700  2.900  1.800

VAUDOISE HERICOURT

FRA

Score :

HERICOURT

 1992  38.166 10.100 9.800 7.733 10.533CAIGNEC Manon

 8.300 6.900 6.033 9.033

Jury D:

Jury E:

+ 5.170 2
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


